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l '1 d s 1 a d s k p s Ä m n d 

fr mst .. llning till Ål nds landsting med för -

sl g till lan:iskapslag orn uppbärande av en 

:o 33/19(9 . ttlläggsskatt i landskapet Åland under åren 

1950, 1951 och 1952. 

M d ar 1949 utgår en treirsp riod för den ekonomisk· utjämntng 

mtHl riket och 1 ndsk p t . Huru komp ns tion a 1 dsk pets ut -

· gifter under d nn period 1 si htoll:t t i:.tr ller k ma 1 te v t p 

förh nd mens~ myek t ger erf r nh t n vid bonden tt lito ... t nd rn för 

l dsk p ts del g ter 1 Ål nnsdel~g ttonen komm r tt fall lanclsk pet 

till l st •. För tt täcka a ss och eventuell ndra lek komp s r nae 

b lopp m~st en mtndr tillug~ss tt uppbars . Dette är u myok t mer 

ofrlinkomligt som o n beb ~ l l 11 ng smr fi5refunnl ts efter s n st 1 nd-

sk ps~. k tteuppbörd numera p L ndet1ngets uppdr g för sl gits d1..spo-

n r a för ndro una8mål. 

L ndsk psntlmndon bnr s tt a et le Jpliga:: t och minst kä nb rt 

.för ek ttebe:t lorna att sk tten bt!st .. rnmes till dast en proc t p 

inko.rr;stek tten men tt fe t st~·11 t u pbi·res tr lir 1 följd . Dett 

har synts landsk nsnernnden så myck t mer motiverat som L ndst1nget 

p:1..vlt l nr'.skapsnrmnden 1 uppersg icke blott att föreslå u d rstöd åt 



~l folkhögskol ur lo dsk p ts enskild m d 1 för 1nn"V r nae 
lut tng t111 st tens llrounn i komstb sk tt tng, skell n till-

r ut n även l'lt Unp:d omsförbund t för n .. st år . L ndsting t h r 
l fggssk tt uppbijras und r år·n 1950, 1951 och 1952 nli~t en h d& 

d .. rn: d nödvät iggjort upp g na v n t1 lH::gp;sok tt ob ro .d fl• 
grunder s rnt p förss och uppb .. ras 1 s mb d med den iim·· n 1 

en 
o tre r utjbm i gj ort n s a n nö:dvän i g 11 r lnte . Ln s -d ri 

komstsk tt n ttll en ( l} proc nt v e v r skatt k.yld1g P f'örd 

,.., 11 r ö ven 1 v r j · f 11 ör1 .. nd 1 g om nast1np: t vill rullfölj den 
dylik skatt . 

t ns l gn linj tt ekono 1 kt töd folkhög kolnn ur 1 dsk p ts 
Mart amn den 4. nov .mn r 19-4.9 . 

ns kt lö m t1 1 •. 
Pä l rxJsknpsnlimnd s vlignnr : 

L nd k psnerrad n h r utgl:tt ifrån tt ti 11 .. g~s-skatt 

skulle 1.nbr1nge o : ?00 .. 000 rk . L nd k ps näm den får 1. c tt 

L ntrcd ~~~ -
Viktor Str ndf'~lt 

rrm nb ng ert re. om att ri ks nd tgh t r nlt t högst för - · 
L .d s ns knrr.r r 

v lt 1 gs:rorr.stolens utsl g pch Högst dom tol ns förkl ring "'ro 
·1 r er hker 

skyldig t d bit ra och uppb" r d OQ ti 11 'gpssk tt. 

I slutnl till vd ov n fr· mhålltts får lrndsk ps ämt'ld 

hrrrned 1örd mt för-6sl ott L r.dsting t m tt nt g nEd n upp-

t gn 1 ag förs 1 ag : 

L n n d p s 1 g 

o uppbrr a v o t t l lr gp s k tt 1 1 nc sk p t j , l d u a r 

re 1950, 1951 och 1952. 

I en 11.gh t m d l le ds l ndet 1.ngsbb slut stadg s: 

I d n ordning 21 § 1 s j .. l vstyrels el g n för eskrt V·er och 1 o-


